2.  Quod lector praedictus sic deputatus legere debeat publice / de mane hora 
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Antonio Gigante assicura che dal prossimo anno gli studenti della sua zona ver-
ranno a frequentare a Urbino invece di recarsi a Macerata.
     (BuU., FU., Bs. 5, F. 5, 800r.) (infra, doc. XL. p. 354)

1603, 22 settembre.
Sostituzione di alcuni Dottori del Collegio, «per l’assentia et altri giusti impedi-
menti loro, … che è causa ch’il più delle volte vien ritardato il corso delle cause». 
Dove si parla dei giudici che hanno voce nel Collegio (detti Votanti), dei giudici 
ordinari, dei sostituti e soprannumerari.
     (BuU., FU., Bs. 4, F. 3, 333r.-333v.) (infra, doc. XLI. p. 355)

1604, 5 febbraio.
Proroga di termini nelle cause.
     (BuU., FU., Bs. 4, F. 3, 335r.) (infra, doc. XLII. p. 356)

1604, 5 febbraio.
«Doctoribus legum et medicinae obligatis incedere togatos, et operam navare cir-
ca ea, quae spectant ad ipsorum artem et offitium» (ovvero: «Dottori che non 
esercitano, non godano privilegio né esentione alcuna»).
     (Decr. Duc., vol. III, 245v.-246v.) (infra, doc. XLIII. p. 357)

1605, 20 agosto.
«Che gli Dottori vadino in habito et exercitino l’offitio loro».
     (Decr. Band., III, 123r.) (infra, doc. XLIV. p. 360)

1606, 16 marzo.
«Feriis et diebus feriatis nonnullis in iudiciis non observandis, nec attendendis 
pro celeri expeditione causarum». Con proprio decreto il Duca riafferma il calen-
dario delle festività.
     (Decr. Duc., vol. III, 247v.-248r.) (infra, doc. XLV. p. 360)

competente ad sonum campane in maiori / mansione dicti Collegij modis tempori-
bus et formis in / studijs publicis servari solitis et consuetis.   Placet./

[ … ]
4.  Quod per hoc non intelligatur derogatum optimae con/stitutioni dicti Col-

legij circa lectionem faccenda singulo anno / per doctorem juniores sed servetur 
omnino, et talis Doctor / teneatur legere de sero hora competenti vel in publica 
/ mansione dicti Collegij vel domi suae abitationis / arbitrio doctorum Collegij ut 
hactenus servatum fuit et, / (ut aiunt) testualiter tantum pro maiori utilitate et / 
intelligentia iuvenum tyronum audentium in legali scientia.   Placet. /». 

Lettere dello stesso contenuto si trovano nella Bs. 5, F. 5, f. 898, da Pergola 
(1602); f. 900, da Mondavio (1601); f. 902, da San Costanzo (1601); f. 904, da 
Senigallia (1601); f. 906, da Orciano (1601); f. 908, da Gubbio (1601); f. 910, da 
Mondolfo (1601); f. 912, da Fossombrone (1601); f. 914, da Casteldurante (1601).
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1606, 16 marzo.
Sopra le ferie. 
     (Decr. Band., 133r.) (infra, doc. XLVI. p. 362)